Nơi nhận:
- Như thành phần mời.

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quý

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

Số: /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Tây Hạ, ngày 31 tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về phân cấp, phân định thẩm

quyền trong lĩnh vực đất đai khi tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp

Thực hiện Giấy mời số 108/GM-SNNMT ngày 31/7/2025 về tham dự Hội

nghị trực tuyến toàn quốc về phân cấp, phân định thẩm quyền trong lĩnh vực đất

đai khi tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp. UBND xã kính mời các thành

phần tham dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu xã như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo và công chức các phòng ban, đơn vị thuộc UBND xã;

2. Thời gian: vào lúc 8h30 ngày 01/8/2025 (thứ 6)

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Sơn Tây Hạ.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị hội trường và phối hợp

kiểm tra, kết nối phục vụ hội nghị trực tuyến đảm bảo.

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị đúng quy định.

		2025-07-31T18:38:04+0700

		2025-08-01T07:45:14+0700

		2025-08-01T07:45:14+0700